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  سفر ویژه رئیسی به پاکستان
 مهدی قاسم زاده: »سفر جناب رئیسی به پاکستان علاوه بر اینکه 
می تواند در راستای سیاست همسایگی دولت سیزدهم و با هدف 
افزایش مبادلات تجاری دو کشور تفسیر شود، از چند حیث ویژه تر 
به نظر می رسد؛ اولین سفر رئیس جمهور ایران به همسایه شرقی اش 
پس از هشت سال، بعد از اختلافات چند وقت گذشته و در دوران 

پسا وعده صادق!«
 تلاش براندازان
 نقش بر آب شد

انتشار  با  نیکبخت   
استقبال  تابلوی  از  تصویری 
پاکستانی ها از رئیس جمهور 
کشورمان در حاشیه سفر 
آیت الله رئیسی به این 
کشور نوشت: »براندازا و 
صاحباشون کلی زور زدن 
که بین ایران و پاکستان 
رو به هم بزنن ولی آخرش 

نتیجه اش این شد.«
 فرصتی برای دیپلماسی اقتصادی

 علی صفایی: »از آخرین سفر رئیس جمهورمون به پاکستان ۸ سال 
می گذره تجربه نشون داده توسعه دیپلماسی اقتصادی با همسایه ها 
هیچ وقت به ضرر ما تموم نشده و این بار پاکستان با ۲۶۰ میلیون 
جمعیت که می تونه بازار خوبی برای محصولان صادراتی ما باشه تعلل 

کردیم اما حالا که تنور داغه باید قدر فرصت  ها رو دونست.«
 حل مشکل اقتصادی با قدرت نظامی!

 حسن صادقی نژاد با انتشار خبری از بلومبرگ نوشت: »بلومبرگ: 
»چین سفارش خرید ۱۵ هزار پهپاد به ایران داده است«. همه جای 
دنیا اقتصاد پیشران قدرت نظامی است ولی در ایران گویا قدرت 

نظامی مشکلات اقتصادی را هم حل می کند!«
  گستاخی آشکار

 محمدحسین چاوشی: »رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا به خاطر 
بوسیدن بازیکن تیم ملی  زنان اسپانیا دادگاهی و برکنار شد؛ چون 
عرف اون کشور رو زیر پا گذاشت! بعد تو کشور ما یه بازیکن عرف 
رو زیرِپا میذاره، با افتخار هم میگه »جریمش رو میدم فدای سر اون 

خانم« -حداقل جواب برای این گستاخی، محرومیته!«
 جلسه داریم تا جلسه!

 نیره نوری با انتشار 
دیدار  از  تصاویر  این 
رهبر انقلاب با جمعی از 
نظامی کشور  فرماندهان 
و جلسه صهیونیست ها 
پس از پاسخ کوبنده 
این  به  کشورمان 
کشور در ۲۵ فروردین 
با  »شما  نوشت:  ماه 
نظامی تون  نیروهای 
جلسه میزارین دورهم زار 

میزنین، ما جلسه میزاریم واسه قدردانی ازشون؛ آره! ما مثل هم 
نیستیم!«

 اسرائیل کماکان در باتلاق
 محمد صرفی: »فردا جنگ غزه ۲۰۰ روزه می شود و رژیم اسرائیل 
کماکان در باتلاق مشغول دست و پا زدن و البته جنایت و نسل کشی 
است. برای سنجش میزان موفقیت رژیم، شاید خبر امروز بد نباشد؛ 
آهارون  هالیوا، رئیس اطلاعات ارتش رژیم اسرائیل به دلیل شکست 

اطلاعاتی در ۷ اکتبر استعفا داد.«
 زلزله سیاسی در اسرائیل

 حسن عابدینی: »استعفای ژنرال آهارون  هالیوا رئیس سازمان 
ضد اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی سرانجام پس از یک هفته علنی 
شد. فشار بر هرتزل  هالوی رئیس ستاد ارتش هم به خاطر ناتوانی در 
جلوگیری از عملیات طوفان الاقصی و وعده صادق در کابینه امنیتی 

برای کناره گیری از قدرت بالا گرفته است.«
 تحریم های مضحک علیه ایران

 رضا نصری: »دیدنِ اینکه ایران به دلیل استفاده از حق دفاع 
مشروع خود در روز روشن تحریم می شود، باید هر ناظری را متوجه 
این حقیقت کند که سایر تحریم های اعِمال شده علیه ایران به دلیل 
برنامه هسته ای اش نیز به همین اندازه مضحک، ناعادلانه و غیرقانونی 

بوده اند.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخیر  مدارس آمریکا در دهه های 
مرگ بار جمعی  تیراندازی های  به عرصه 
آمارهای  براساس  شده اند؛  تبدیل 
حدود  گذشته  سال   ۲۵ طی  موجود، 
۵۰۰ نفر در تیراندازی در مدارس آمریکا 

کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، از مرگ بارترین تیراندازی در مدارس آمریکا 
یعنی قتل عام دبیرستان کلمباین ایالت کلرادو این کشور در ۲۰ آوریل ۱۹۹۹ 
)۳۱ فروردین ۱۳۷۸( ربع قرن گذشته است؛ در این تیراندازی جمعی دو 
نوجوان مسلح، پیش از اینکه اسلحه را به سمت خود گرفته و شلیک کنند، 
۱۲ دانش آموز و یک معلم را هدف تیراندازی قرار دادند. با وجود گذشت یک 
ربع قرن از حادثه یاد شده، این بحث ها همچنان ادامه دارد؛ با این تفاوت که 
تعداد تیراندازی ها در مدارس آمریکا در این سال ها افزایش یافته و فقط در 
یک دهه گذشته تقریبا هفت برابر شده است. مدیرK-۱۲، یک پایگاه داده ای 
درباره تیراندازی در مدارس آمریکا، گفت: در این ۲۵ سال، تعداد افرادی 
که با اسلحه در محوطه مدارس کشته شدند به دست کم ۴۹۳ نفر رسید؛ 
دست کم ۱۳۸ نفر از این افراد در حوادث تیراندازی فعال در خود ساختمان 
مدرسه کشته شدند. تعیین دقیق شمار تیراندازی های مرگ بار انجام شده در 
مدارس آمریکا از زمان حادثه تیراندازی جمعی در دبیرستان کلمباین، بسیار 
پیچیده است و بستگی به نحوه تعریف از تیراندازی در مدارس دارد؛ تعاریف 
متفاوت سبب می شوند تا شمار قربانیان دسته بندی شده زیر این مفهوم بین 
۸ تا بیش از دو هزار نفر متغیر باشد. پایگاه داده تیراندازی در مدارس آمریکا 
از تعریفی فراگیر برای این موضوع استفاده می کند؛ تعریف این پایگاه از 
تیراندازی در مدارس شامل هر حادثه ای است که در آن اسلحه استفاده شده، 
شلیکی صورت گرفته یا گلوله ای به افراد یا اموال مدرسه اصابت کند؛ این 
تعریف ورای تعداد قربانیان، زمان یا دلیل حادثه است. با استفاده از این معیار، 
از زمان حادثه تیراندازی در دبیرستان کلمباین تاکنون دست کم دو هزار و 
۳۲ تیراندازی در مدارس آمریکا رخ داده است؛ تعداد حوادث مربوط نیز در 
سال های اخیر به شکل چشمگیری افزایش یافته است. از آغاز سال ۲۰۲۴ 
تاکنون ۹۵ حادثه تیراندازی در مدارس آمریکا رخ داد؛ شمار تیراندازی در 
مدارس آمریکا در سال ۲۰۲۳ به رکورد ۳۴۸ مورد رسید. با در نظر گرفتن 
تیراندازی های منجر به مرگ یک یا چند قربانی در مدارس آمریکا، تعداد 
تیراندازی ها در این مراکز طی ۲۵ سال گذشته، هزار و ۱۴۳ مورد است؛ 
دست کم ۱۳۳ مورد از این تیراندازی ها شامل یک حادثه تیراندازی فعال بود.
مدیر پایگاه داده تیراندازی در مدارس آمریکا اعلام کرد: تیراندازی در 
دبیرستان کلمباین، الگوی عاملان دست کم ۲۳ مورد تیراندازی در مدارس 
آمریکا بوده است. نظرسنجی گالوپ در سال ۲۰۲۳ نشان داد که ۳۸ درصد 

از والدین درباره امنیت فرزندانشان در مدارس ابراز نگرانی کرده اند.

 ثبت ۲ هزار مورد 
تیراندازی 

در مدارس  

آمریکا

بر اثر انحراف یک خودروی سواری 
از مسیر در جریان برگزاری یک مسابقه 
اتومبیل رانی در سریلانکا و برخورد آن با 
جمعیت، دست کم ۷ نفر جان خود را از 

دست دادند.
به گزارش ایسنا، »پایگاه اینترنتی 
پنینسولا قطر« گزارش داده است در حادثه روز یکشنبه در شهر »دایاتالاوا« 
دست کم ۲۱ نفر نیز زخمی شدند. ارتش این کشور می گوید کشته شدگان، 
شامل تماشاچیان از جمله یک دختر هشت ساله و چهار مسئول مسابقه 
است. دو تن از قربانیان پس از انتقال به بیمارستان نظامی محلی بر اثر شدت 
جراحات جان خود را از دست دادند و حال برخی از مجروحان نیز وخیم 

است. تحقیقات پلیس برای بررسی جزئیات حادثه آغاز شده است.

 ۷ کشته 
در جریان مسابقه 

اتومبیل رانی 

سریلانکا

نیروهای هلال احمر پس از اعلام هشدار 
هواشناسی مبنی بر وزش تندباد و بارش رگباری 
باران در مناطق مختلف به حالت آماده باش 

درآمدند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال 
احمر، براساس هشدار سطح نارنجی هواشناسی در 
روز سه شنبه)امروز( استان های مرکزی، قم، شرق 
لرستان، چهارمحال و بختیاری، اصفهان، شمال شرق 
فارس، یزد، نیمه شمالی کرمان، البرز، تهران، خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، سمنان و دامنه و ارتفاعات 

استانهای گیلان، مازندران و گلستان شاهد بارندگی 
و وزش باد خواهند بود. این شرایط روز چهارشنبه 
در سمنان، اصفهان، یزد، خراسان شمالی، خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، شمال هرمزگان، 
نیمه شمالی سیستان و بلوچستان، نیمه شرقی و 
شمال فارس، کهگیلویه و بویراحمد و دامنه و ارتفاعات 
استانهای گلستان و چهارمحال و بختیاری تداوم دارد. 
نیروهای هلال احمر پس از اعلام هشدار هواشناسی 

به حالت آماده باش درآمدند.
سازمان امداد و نجات از شهروندان درخواست 

کرد تا از حضور در مناطق مرتفع و حاشیه رودخانه ها 
اجتناب کنند.

کمکرسانیبه6377خانوادهسیلزده
در همین زمینه مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
سیستان و بلوچستان با اشاره به سیل و آبگرفتگی در 
استان سیستان و بلوچستان، گفت: در حال حاضر، 
بارگیری اقلام زیستی و حیاتی برای کمک  رسانی 
به پنج شهرستان و منطقه، از جمله شهرستان های 
دشتیاری، نیک شهر، کنارک و زرآباد در حال انجام 
است. در این مدت زمان، ۱۰۵ تیم عملیاتی، برای 

ارزیابی و کمک رسانی به ۱۵۹ روستای متاثر از سیل 
و آب گرفتگی اعزام شدند. سیدمحمدمهدی سجادی 
با بیان این که امدادگرانی از استان های فارس، یزد 
و کرمان در عملیات امدادرسانی این استان شرکت 
کردند، افزود: اقلام زیستی در بین ۶ هزار و ۳۷۷ 
خانواده متاثر از سیل و آب گرفتگی توزیع شده است. 
امدادرسانی در مناطق آسیب  دیده با خودروهای 
عملیاتی و قایق  ادامه دارد؛ در مناطق صعب العبور 
هم ۸۳ سورت پرواز برای امدادرسانی به افراد متاثر 

از سیل و آبگرفتگی انجام شده است.

رئیس قوه قضائیه گفت: علاوه بر وظایف ذاتی و 
قانونی که فراجا در حوزه عفاف و حجاب دارد، در 
ستاد عفاف و حجاب نیز مأموریت هایی برعهده این 

نهاد گذاشته شده است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای در نشست دیروز 
شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تبیین و تشریح ابعاد و جوانب 
مختلف مقوله  بسیار مهمِ آسیب های اجتماعی، اظهار داشت: در 
مقوله  عفاف و حجاب، قوانینِ مدوّن و مشخصی از جمله »قانون 
حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر«، »قانون مجازات 
اسلامی«، »مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی« و... وجود 
دارد؛ در این قوانین برای هر سه قوه و دستگاه های مختلف، 
از جمله وزارتخانه های کشور، آموزش وپرورش، آموزش  عالی، 
ارشاد اسلامی و همچنین نهاد های تبلیغاتی و فرهنگی همچون 
سازمان تبلیغات و دفتر تبلیغات، مأموریت ها و وظایفی تعریف 
شده است؛ به تبع این امر، برای فراجا نیز در قوانین، وظایف 
و مسئولیت هایی در حوزه عفاف و حجاب مقرر شده است. 

محسنی اژه ای افزود: قدر مسلم، چنانچه دستگاهی به 
وظایف قانونی خود در هر حوزه ای از جمله عفاف و حجاب، 
عمل نکرد و یا کم عمل کرد، این امر، رافعِ مسئولیت و وظایف 
دستگاه های دیگر نیست؛ فی المثل، پلیس نمی تواند بگوید، 
چون سایر دستگاه های مسئول در امر اقتصادی و معیشتی و 
فرهنگی به وظایف خود عمل نکرده اند، پس من هم در مقابله 

با جرمِ سرقت، به مسئولیت خود عمل نمی کنم.
دررابطهباعفافوحجابقانونومصوبهداریم

وی ادامه داد: علاوه بر وظایف ذاتی و قانونی که فراجا در 
حوزه عفاف و حجاب، به موجب قوانین مختلف و مصوبات 
شورای عالی انقلاب فرهنگی دارد، در ستاد عفاف و حجاب 
نیز مأموریت هایی برعهده این نهاد گذاشته شده است؛ 
علاوه بر آنها، به موجب اتفاقات سال ۱۴۰۱ و بعد از آن که 
در عرصه های اجتماعی و فرهنگی و حوزه عفاف و حجاب رخ 
داد و مشخص شد که برخی از این موارد، با پشتیبانی دشمن 
است، مردم متدینّ و غیور و عَفیف ایران اسلامی، ناراحت و 
مکدّر شدند؛ فلذا از فراجا خواسته شد که طبق وظایف ذاتی 

و قانونی خود، در این عرصه ورود داشته باشد. 
روایتیکجلسهمهمبارئیسجمهور

رئیس دستگاه قضا گفت: در اواخر سال گذشته، در جلسه 
مشترک بنده با رئیس جمهور تاکید شد که نمی شود مقوله 
عفاف و حجاب را رها کرد؛ فلذا در بهمن و اسفند ۱۴۰۲، 
جلساتی برگزار شد و از فراجا و برخی نهاد های دیگر و چندین 
وزارتخانه دعوت کردیم؛ در آن مباحث و جلسات، تاکید شد 
که دشمن در حال تحریکات و تحرکات و پشتیبانی هایی در 
قضیه ترویج ناهنجاری اجتماعی و فرهنگی در حوزه عفاف و 
حجاب است لذا باید سازوکاری منسجم و مدوّن برای شناسایی 
و برخورد با عوامل دشمن در این قضیه تدوین و تمهید شود؛ 
همچنین تاکید شد که در این راستا، افرادی نیز هستند که 
عامل دشمن نیستند و ممکن است حتی از نیّات و اغراض 
دشمن نیز بی خبر و ناآگاه باشند، اما به هر ترتیب عملی که 

مرتکب می شوند خلاف شرع و قانون و مغایر با سنت مردم 
غیور و عفیف ایران اسلامی است. 

اژه ای افزود: در آن جلسات و مباحث، تاکید شد که 
همه دستگاه های ذی ربط در قضیه عفاف و حجاب از جمله 
دستگاه های فرهنگی و تبلیغاتی، حوزه ها و مروّجین و مبلّغین 
دینی، دانشگاه ها، آموزش وپرورش و... فعال شوند. در همین 
راستا از فراجا نیز خواسته شد و خطاب به او تاکید شد که 
در این قضیه به میدان بیاید؛ خُب آیا اکنون می توان خود 
را کنار بکشیم و اصطلاحاً به تعبیر عامیانه بگوییم »کی بود 

کی بود؛ من نبودم«؟!
وی اظهار داشت: البته بدیهی است که در جلسات 
برگزار شده و مباحث مطرح شده، موکداً و مستمراً توصیه و 
تاکید می شود که نیرو های فراجا که در قضیه عفاف و حجاب 
مسئولیت دارند، بسیار در نحوه برخورد ها مراقبت کنند و 
صبر و حوصله به خرج دهند و صفوف افراد فریب خورده یا 
غافل یا ضعیف در قیودات را از عناصر سازمان یافته  دشمن 
جدا کنند. البته با همه این توصیفات و تفاسیر، ممکن است 
در صحنه و در میدان، اشتباه در تشخیص مصداق نیز پیش 
بیاید و نیروی فراجا نتواند عنصر سازمان یافته  دشمن را از فرد 
غافل و فریب خورده، متمایز کند و یا ممکن است خدای ناکرده 
مأموری نیز مرتکب تخلف شود؛ خُب، مگر در سایر دستگاه ها، 
تخلف صورت نمی گیرد؟ چاره کار آن است که این تخلف و 
متخلف را اصلاح کنیم؛ البته عیبی ندارد که خیرخواهانه و 
دلسوزانه تذکر دهیم و انتقاد کنیم و بگوییم فلان اتفاق، رخ 
داده و باید رفع شود؛ اما نباید کاری کنیم که فراجا احساس 
کند کار خطایی کرده که در قضیه عفاف و حجاب وارد میدان 
شده و گویی از او خواسته نشده که وارد میدان شود. نباید 
نیروی حاضر در صحنه احساس کند که در میدان، او را رها 
کرده ایم. رئیس دستگاه قضا گفت: البته در این جا باید توجه 
شود که اگر قانون مرتبط با عفاف و حجاب نیز که اکنون 
در مجلس است، نهائی شود، باز هم در بخشی از این قانون، 

پلیس باید ورود داشته باشد.
همهبایدبهپلیس

درکلیهمأموریتهایشکمککنیم
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: همه ما باید به فراجا در 

کلیه مأموریت هایش از جمله این طرحی که به آن ورود پیدا 
کرده، کمک کنیم؛ مسئولان قضائی ذی صلاح و دادستان های 
ما نیز طبق ضوابط و قانون در این عرصه عمل کنند؛ البته هر 
جا ایراد و اشکالی وجود داشت حتماً باید در جهت رفع آن ها 
اقدامات مقتضی را ترتیب دهیم؛ فرماندهی انتظامی نیز در 
این راستا توصیه ها و دستورالعمل هایی برای نیرو های خود 
دارند و علاوه بر آن، حفاظت فراجا نیز پیگیری می کند و اگر 
خطایی رخ دهد، دنبال می کند و اولین بخشی که خطای رخ 

داده را دنبال می کند، خودِ مجموعه فراجا هستند.
اژه ای تاکید کرد: ما امروز همه نسبت به ناهنجاری های 
اجتماعی مسئولیت داریم و باید در این عرصه به وظایف خود 
عمل کنیم؛ علی الاصول دبیرخانه شورای  عالی انقلاب فرهنگی 
که در راستای مقابله با ناهنجاری های اجتماعی مصوباتی 
داشته است، بررسی کرده که کدام یک از دستگاه ها در این 
حوزه به وظایف خود عمل کرده اند و کدام یک از دستگاه ها 
به وظایف شان عمل نکرده و یا کم عمل کرده اند؛ اگر تشخیص 
دادند که دستگاهی به وظایف خود در این عرصه عمل نکرده، 
آن را معرفی کنند و مشخص شود که چرا این امر رخ داده و 

اگر نیاز است قانون اصلاح شود.
توجهنکردنبهمسائلمعیشتیمردم

رویمسائلمختلفازجملهامنیتتاثیرمیگذارد
رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست، با اشاره به روز ملی 
کارآفرینی، اظهار داشت: در راستای تحقق شعار سال ناظر 
بر »جهش تولید با مشارکت مردمی« باید دست به دست 
هم دهیم تا بر افزایش تولید و سرمایه گذاری و تأمین امنیت 
سرمایه گذاری بیفزاییم؛ قطعاً افزایش قدرت اقتصادی و بهبود 
معیشت مردم سبب آرامش روان آن ها نیز می شود و به تبع 
آن از میزان بسیاری از آسیب ها و تنش ها و جرائم اجتماعی 
کاسته می شود. در قضیه تحقق شعار سال، شاید دستگاه 
قضائی نتواند نقش اول را ایفا کند، اما در حدی که می توانیم 
باید نقش آفرین باشیم و به دولت کمک کنیم. دولت نیز در 
این عرصه باید خلاقیت و ابتکار به خرج دهد و از نیرو های 
متخصص و صاحبنظر بهره بگیرد و همپوشانی و همکاری 
بیشتر میان قوا وجود داشته باشد. قطعاً اگر دنیا بفهمد که 
ما همچون مبحث امنیت در قضیه اقتصاد نیز قوی هستیم، 

به نحو دیگری با ما تعامل می کند و اگر احساس کند در این 
زمینه لنَگ هستیم، جور دیگری برنامه ریزی می کند و حتی 

ممکن است در صدد ضربه به ما برآید.
همهسلایقازعملیاتوعدهصادقحمایتکردند

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به عملیات وعده 
صادق در تنبیه رژیم جنایتکار و متجاوز صهیونیستی گفت: 
عملیات »وعده صادق« باعث غرور ملی و افزایش وحدت و 
انسجام داخلی شد و همه سلایق از این عملیات حمایت کردند؛ 
به طور کلی عملیات های وعده صادق و طوفان الاقصی به مبداء 
تاریخی تبدیل شدند و نگرش ها و راهبرد ها و سیاست ها را در 

سطح منطقه و جهان تغییر دادند.
پیشگامیسپاهدردفاعازانسانیت
ودفعشرداعشوتروریستها

اژه ای همچنین با گرامیداشت سالروز تأسیس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی بیان داشت: با حکمت و دوراندیشی 
امام راحل، سپاه پاسداران در فاصله کمی پس از پیروزی 
انقلاب، تأسیس شد و امروز سپاه در عرصه های مختلف، 
مشغول خدمت رسانی و تحقق اهداف مقرر در قانون اساسی 
است؛ لازم است در این جا از کلیه نیرو های مسلح کشور 
از جمله ارتش و سپاه و بسیج و فراجا که امنیت آفرین و 
وحدت بخش هستند و تحت فرماندهی فرماندهی معظم کل 

قوا، رو به تعالی و پیشرفت هستند، قدردانی داشته باشم.
رئیس دستگاه قضا افزود: امروز سپاه پاسداران در 
عرصه های مختلف خدمات زیادی را به اسلام و نظام و 
کشور کرده است؛ در دفاع از انسانیت و دفع شر داعش و 
تروریست های دیگر، سپاه پیشگام بوده است. سپاه توانسته 
از نهضت های اسلامی و مظلومین و مستضعفین جهان دفاع 
نماید و در تحقق اهداف عالی نظام، نقش سپاه برجسته است. 
وی ادامه داد: امام راحل فرمودند که اگر سپاه نبود، کشور 
نبود؛ این خیلی کلام بزرگی است که از لسان شخصیتی 
همچون امام)ره( مطرح شد. امنیتی که امروز به آن اذعان 
داریم و به آن افتخار می کنیم در نتیجه مجاهدت های سپاه و 
سایر نیرو های مسلح است که برای کشور تولید قدرت می کنند.
تقدیراعضایکمیسیونفرهنگیمجلسازپلیس

اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس در دیدار با فرمانده 
کل انتظامی از عملکرد فراجا در حوزه عفاف و حجاب تقدیر 

کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، در دیدار اعضای کمیسیون 
فرهنگی مجلس شورای اسلامی با رئیس پلیس کشور ضمن 
تاکید بر تداوم فعالیت های حوزه عفاف و حجاب و طرح نورِ 
فراجا، از کم کاری و کم تحرکی برخی از دستگاه ها گلایه 
شد. در این نشست از پلیس به عنوان حافظ و ارتقاء دهنده 
امنیت روانی و اجتماعیِ ایران اسلامی تقدیر شد. اعضای این 
کمیسیون ضمن قول  همکاری در تقویت همه جانبه فراجا 
در راستای مواجهه مؤثر با آسیب های اجتماعی و حمایت 
از طرح نور، تاکید کردند: ضرورت انجام ماموریت های بر 
زمین مانده سایر دستگاه ها و متولیان در این زمینه به شدت 

احساس می شود؛ و نباید پلیس در این میان تنها بماند.

 رئیس قوه قضائیه با تأکید بر وظیفه قانونی فراجا:

همهبایدبهپلیس
درمأموریتعفافوحجابکمککنیم

رئیس سازمان نظام پزشکی تاکید کرد

لزوم توجه به استانداردهای وزارت بهداشت در آیین نامه توزیع اینترنتی دارو

آماده باش هلال احمر در پی هشدار وقوع رگبار و تندباد در برخی استان ها

رئیس کل سازمان نظام پزشکی تاکید کرد 
که آیین نامه توزیع اینترنتی دارو باید ناظر بر 
ایمنی دارویی بیماران، حفظ امنیت داده ها و 

حذف بسترهای فسادزا باشد.
به گزارش کیهان، اعضای انجمن داروسازان تهران 
به منظور بیان دغدغه ها و مشکلات پیرامون فروش 
اینترنتی دارو و »پلتفرم های آنلاین فروش دارو« با 

رئیس کل سازمان نظام پزشکی دیدار کردند.
در این جلسه اعضای انجمن داروسازان تهران 
نسبت به چالش های فروش اینترنتی دارو و آیین نامه 

فعالیت پلتفرم های عرضه اینترنتی دارو ابراز نگرانی 
کردند و در ادامه نمایندگان جامعه داروسازی با مطرح 
کردن خواسته های خود مبنی بر رفع موانع و پیگیری 
چالش های قانونی ورود پلتفرم های توزیع آنلاین دارو 
از رئیس کل سازمان نظام پزشکی درخواست توجه، 
همکاری و تلاش برای حل این مسائل و مشکلات 

شدند.
عمده ترین موارد مطرح شده در این جلسه، 
شتاب زدگی در تدوین آیین نامه فروش اینترنتی دارو 
بدون دخالت و نظارت سازمان غذا و دارو به عنوان 

متولی این حوزه، افشای اطلاعات محرمانه بیماران 
و روند احراز هویت کاربران و بیماران در پیش نویس 
تدوین شده برای توزیع اینترنتی دارو، بی توجهی 
به زیر ساخت های قانونی برای ایجاد پلتفرم های 
فروش دارو، حذف مسئول فنی داروخانه ها، خطر 
بروز مراودات مالی داروخانه ها با این پلتفرم ها و نیز 
نشت دارو به بازار آزاد و قاچاق آن از داروخانه و 

موارد دیگر بود.
رئیس کل سازمان نظام پزشکی پس از استماع 
نظرات نمایندگان جامعه داروسازی، تاکید کرد که 

استاندارد وزارت  بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
برای ارائه خدمت با اجرای فروش اینترنتی دارو باید 

رعایت شود.
رئیس زاده همچنین از نائب رئیس انجمن 
داروسازان خواست مستندات مغایرت آیین نامه 
فروش اینترنتی دارو با اسناد بالادستی و سیاست های 
ابلاغی مقام معظم رهبری و قوانین کشوری را ناظر 
بر ایمنی دارویی بیماران، امنیت داده ها و اطلاعات 
بیماران گردآوری کنند تا به مسئولان ذی ربط برای 
اصلاح آیین نامه »فروش اینترنتی دارو« ارجاع شود.

آگهی مزایده عمومی: اجاره ۴ باب مغازه تجاری 
واقع در سی متری ترمینال

شهرداری زابل در نظر دارد: اجاره 4 باب مغازه تجاری واقع در سی متری 
تدارکات  سامانه  از  بهره گیری   با  مزایده  اسناد  در  مندرج  جزئیات  طبق  را  ترمینال 
الکترونیکی دولت(https://sso2.setadiran.ir/portal/login( با شماره 

مزایده 5003091256000003 به اجاره واگذار نماید. 
زمان انتشار در سایت: 1403/01/25 ساعت 11:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/02/06 ساعت 14:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1403/02/17

زمان بازگشایی: 1403/02/18 ساعت 10:00
زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی.

 ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.
1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

میزان اجاره ماهیانه)ریال(عنوانردیف
35/000/000مغازه شماره یک بمساحت 45 مترمربع1
36/000/000مغازه شماره دو بمساحت 48 مترمربع2
36/000/000مغازه شماره سه بمساحت 49 مترمربع3
41/000/000مغازه شماره چهار بمساحت 71 مترمربع4

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5% ارزش ریالی قیمت پایه می باشد که بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 
حداقل سه ماه یا فیش واریزی نقدی به حساب 0106674386006 بانک ملی بنام سپرده شهرداری زابل باشد.

3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0105640545001 درآمدهای 
عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می باشد.

4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل 
پرداخت  مربوطه(  هزینه  وجود  مزایده)در صورت  اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده  فرآیند 
تضمین شرکت در مزایده)ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز 

وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
9- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مزایده بازدید بعمل آورید.

10- متقاضیان اصل ضمانت نامه یا فیش بانکی را پس از بارگذاری در سایت)پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا مورخ 1403/02/17 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و 

شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.
روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری زابل

آگهی مزایده عمومی: اجاره ۶۶ مغازه تجاری 
در بازارچه سنتی

را  بازار سنتی  اجاره 66 مغازه تجاری در  دارد:  نظر  شهرداری زابل در 
طبق جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری  از سامانه تدارکات الکترونیکی 
مزایده  با شماره   )https://sso2.setadiran.ir/portal/login) دولت 

5003091256000002 به اجاره واگذار نماید. 
زمان انتشار در سایت: 1403/01/25 ساعت 11:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/02/05 ساعت 14:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1403/02/16

زمان بازگشایی: 1403/02/17 ساعت 10:00
زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی.

 ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.
1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

میزان اجاره ماهیانه)ریال(عنوانردیف
21/000/000مغازه های شماره 153-36-19
20/000/000مغازه های شماره 251-35-34-18-17-16
19/000/000مغازه های شماره 364-50-45-33-28-10
18/000/000سایر مغازه ها4

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5% ارزش ریالی قیمت پایه می باشد که بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 
حداقل سه ماه یا فیش واریزی نقدی به حساب 0106674386006 بانک ملی بنام سپرده شهرداری زابل باشد.

3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0105640545001 درآمدهای 
عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می باشد.

4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل 
پرداخت  مربوطه(  هزینه  وجود  مزایده)در صورت  اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده  فرآیند 
تضمین شرکت در مزایده)ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز 

وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
9- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مزایده بازدید بعمل آورید.

10- متقاضیان اصل ضمانت نامه یا فیش بانکی را پس از بارگذاری در سایت)پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا مورخ 1403/02/16 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و 

شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.
روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری زابل

گروهصنعتیشهیددرخشان در نظر دارد واحد نت ساختمان 
خود )شامل تعمیرات ساختمان – نقاشی – عایق کاری – خاکبرداری 
– دیوارچینی و... ( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار 

دارای شرایط و دارای سابقه فعالیت در این زمینه واگذار نماید.
ضمانت نامه بانکی مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه مبلغ 

۳.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد. 
متقاضیان شرکت در مناقصه ، برای دریافت اسناد و آگاهی از 
جزئیات می توانند به آدرس: کیلومتر ۱۸ اتوبان تهران ساوه – 
خروجی دوم صباشهر – گروه شهید درخشان )صباباتری ( – واحد 

قراردادها تا ۷ روز پس از چاپ این آگهی مراجعه نمایند. 
 تلفن تماس: ۵6۵۷49۰۰ فاکس: ۵6۵۷49۰8 

م الف۲9۰
شناسه آگهی:1۷۰3613

آگهیمناقصهعمومی
شرکت توسعه منابع انرژی توان )صباباتری (

واحدقراردادهایگروهشهیددرخشان
شماره مناقصه: 3۰3۰3

آگهی فروش
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ری 
امور  و  اوقاف  سازمان  مجوز  برابر  دارد  نظر  در 
دارای  مسکونی  آپارتمان  واحد   30 تعداد  خیریه 
تملک  حق  اعطای  اعیان)با  انباری  و  پارکینگ 
اعیان( از رقبات موقوفه سیدعلی فراشباشی واقع 
خیابان  انتهای  فارسی  سلمان  بلوار  شهرری-  در 
شهید رحیمی مجتمع مسکونی هارمونی را واگذار 
برای  و حقوقی می توانند  اشخاص حقیقی  نماید. 
کسب اطلاع بیشتر حداکثر تا تاریخ 1403/2/20 
صرفا در ساعات اداری به آدرس: میدان نماز خیابان 
گلها اداره اوقاف شهرری مراجعه و درخواست کتبی 
 09121157884 با شماره  یا  ارائه و  خود را 

آقای الحسینی تماس حاصل نمایند.

سخنگوی اورژانس کشور خبر داد

غرق شدگی ۶۴ نفر در کشور طی فروردین امسال
سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اشاره به 
 فوت 64 نفر بر اثر غرق شدگی در فروردین ماه
 امسال، افزود: بیشترین فوتی های ناشی از 
غرق شدگی مربوط به استان های فارس و 

اصفهان بوده است.
بابک یکتاپرست از رشد ۲۲ درصدی آمار 
مصدومان غرق شدگی در فروردین سال ۱۴۰۳ نسبت 
به مدت مشابه سال قبل خبر داد و به تسنیم گفت: در 

فروردین ماه سال جاری ۱۱۸ نفر دچار غرق شدگی 
شده اند که از این تعداد متأسفانه ۶۴ نفر فوت کرده اند.

یکتاپرست ادامه داد: آمار حوادث و مصدومان 
غرق شدگی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۹ 
درصد و آمار فوتی ها ۲ درصد رشد داشته است. 
بیشترین آمار غرق شدگی در استان های بوشهر با 
۱۵ مصدوم و هرمزگان با ۸ نفر بوده است. بیشترین 
فوتی های ناشی از غرق شدگی نیز مربوط به استان 

فارس با ۱۱ فوتی و اصفهان با ۷ نفر فوتی بوده است.
وی با بیان این که غرق شدگی در هر بازه زمانی 
دلیل خاصی دارد؛ اظهار داشت: برای مثال در 
تابستان بیشترین آمار غرق شدگی مربوط به غرق 
شدن در دریاهاست و در برخی بازه های زمانی 
مربوط به غرق شدگی در استخرهای کشاورزی است. 
در فروردین ماه امسال بیشترین آمار غرق شدگی به 
دلیل طغیان رودخانه ها و یا در اثر سیلاب بوده است.

سخنگوی اورژانس تأکید کرد: توصیه ما به 
مردم این است که در هنگام گردش در طبیعت 
از استقرار در بستر رودخانه ها خودداری کنند و در 
حریم آب های جاری مستقر نشوند و اتومبیل خود 
را نیز در این مکان ها پارک نکنند زیرا گاهی مردم 
تصور می کنند که حجم آب رودخانه اندک است اما 
بارش های موسمی می تواند باعث طغیان رودها و 

گرفتار شدن در سیلاب شود.

کشف کارگاه  جعل مدرک تحصیلی در غرب کشور 
توسط پلیس

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا گفت: پلیس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی کارگاه هایی را در رابطه با جعل اسناد 
و مدارک در یکی از استان های غربی شناسایی 

و توقیف کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ عبدالله 
چولکی اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
اینکه افرادی اقدام به جعل مدارک تحصیلی و آموزشی 
و سپس تبلیغ و فروش آنها از طریق فضای مجازی در 
سطح کشور می کنند، پیگیری این پرونده به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری قرار گرفت. چولکی با اشاره به اینکه در 
بررسی از تجهیزات به دست آمده از متهمان حدود 

یک هزار فقره انواع اسناد و مدارک جعلی که در فضای 
مجازی توسط آنان برای تبلیغ و فروش بارگذاری شده 
بود کشف شد، افزود: در پیگیری و بررسی از کارگاه 
مذکور تعداد قابل توجهی از انواع اسناد و مدارک جعلی 
شامل: ریزنمرات تحصیلی، دیپلم، پیش دانشگاهی، 
گواهی موقت پایان دوره متوسطه، انواع گواهی های 
مهارت فنی و حرفه ای، هولوگرام و مهرهای مختلف به 

همراه آلات و ادوات تخصصی جرم جعل کشف شد.
وی با بیان اینکه ماموران پلیس آگاهی با اقدام 
سریع متهمان را شناسایی و دستگیر کردند، ادامه 
داد: سه نفر از متهمان اصلی دستگیر شدند که در 
بازجویی های تخصصی به بزه انتسابی معترف و پس از 

صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از 
شناسایی و برخورد با ۲1 صفحه اینستاگرامی 

هنجارشکن خبر داد.
به گزارش مشرق، سردار کیومرث عزیزی گفت: 
در راستای ترویج فرهنگ و عفاف و حجاب و در 
جریان اجرای طرح نور با رویکرد پایش فعالیت ها 
در فضای مجازی، با رصد ماموران پلیس امنیت 
عمومی و فتا در فضای مجازی، اطلاعاتی از فعالیت 
چند صفحه درخصوص انتشار تصاویر نامناسب و 
هنجارشکن به دست آمده و بررسی موضوع در 

دستور کار پلیس قرار گرفت.
عزیزی افزود: در این راستا ماموران پلیس امنیت 

عمومی، ۲۱ صفحه اینستاگرامی با مجموع مخاطبان 
زیاد را مورد شناسایی قرار داده و با پاکسازی و 
مسدودسازی صفحات اعلامی، با گرداننده آنها نیز 

برخورد قانونی به عمل  آمد.
وی خاطرنشان کرد: پلیس به صورت مستمر، 
فعالیت صفحه های مختلف اجتماعی و فضای 
مجازی را مورد رصد قرار می دهد و در صورت 
بروز هرگونه جرائم در این فضا، برابر قانون با افراد 
خاطی برخورد خواهد کرد لذا به افراد فعال در 
فضای مجازی توصیه می شود در این عرصه نیز با 
رعایت ضوابط و قوانین کشوری و رعایت هنجارهای 

اجتماعی فعالیت کنند.

در جریان اجراي طرح نور پلیس

۲۱ صفحه اینستاگرامی هنجارشکن در تهران مسدود شد


